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Dzisiaj:

kończymy rekolekcje wielkopostne. Dziękujemy Panu Bogu za dar tego czasu skupienia i
refleksji nad naszym życiem w świetle Bożego Słowa. Dziękujemy ks. Hubertowi  za
wygłoszone nauki. Naszą wdzięczność wyrażamy przede wszystkim modlitwą za
wstawiennictwem naszego Patrona, którego 118 rocznicę urodzin obchodziliśmy wczoraj, ale
także poprzez złożone dziś ofiary na tacę;
po mszy o 12.00 spotkanie przygotowujące do I Komunii św.; młodzież, która przyjęła
sakrament bierzmowania, zapraszamy na drugą część filmu „Bóg nie umarł 3” do salki oazowej
także po mszy o 12ej.
Gorzkie Żale o godz. 17.00

W tym tygodniu:

we środę o 17.00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy;
Droga Krzyżowa w piątek o godz. 17.00; różaniec o 16.20;
w sobotę, 13 kwietnia, od 9.30 odwiedzimy chorych. Prosimy o zgłaszanie adresów tych osób w
zakrystii po mszy św.;
w sobotę na 10.00 zapraszamy chętnych do pomocy podczas liturgii W. Czwartku, W. Piątku,
W. Soboty i Wielkanocy. Spotkanie w zakrystii;

 Przyszła niedziela – 14 kwietnia:

Niedziela Palmowa, poświęcenie gałązek palmowych podczas każdej mszy św. Uroczyste – na
mszy o godz. 10.00; zbierzemy się najpierw na placu przed kościołem, a następnie procesyjnie
wejdziemy do kościoła na mszę św.;
Niedziela Palmowa rozpocznie Wielki Tydzień, którego kulminację stanowi Triduum Paschalne
– męki, śmierci i zmartwychwstania Pana Jezusa;
za tydzień będzie można nabyć Chleb Dobroci – dochód ze sprzedaży będzie przeznaczony na
dzieła charytatywne podejmowane przez „Caritas” naszej Archidiecezji;
po mszy wieczornej zapraszamy na Drogę Krzyżową po osiedlu. Panów z duszpasterstwa
mężczyzn i Rycerzy Kolumba zapraszam na godz. 16.30 do pomocy w rozstawieniu stacji Drogi
Krzyżowej. Wszystkich zapraszam do uczestnictwa.

TRIDUUM PASCHALNE (18 – 21 kwietnia)

Liturgia Wielkiego Czwartku rozpocznie się mszą św. o godz. 18.00
Liturgia Wielkiego Piątku – Adoracja Krzyża godz. 18.00
poświęcenie pokarmów w Wielką Sobotę od 8.00 do 12.00 co pół godziny;
Wigilia Paschalna w sobotę 20 kwietnia o godz. 20.00
msze św. w Wielkanoc: 6.00 Rezurekcja, 10.00, 12.00 i 18.00. Nie będzie mszy św. o 8.00;

 Inne:



jeszcze tylko do przyszłej niedzieli trwa wielkopostna zbiórka trwałej żywności i produktów
chemicznych dla najuboższych osób z naszej parafii. Paczki można składać do pojemników pod
obrazem Pana Jezusa Miłosiernego; dziękujemy wszystkim ofiarodawcom za hojne dary;
zachęcamy do zakupu i lektury prasy katolickiej i innych publikacji.
dziękujemy za ofiary przekazywane na potrzeby parafii: na stacje Drogi Krzyżowej: w
minionym tygodniu od parafian:  7850zł., na potrzeby parafii – 100 zł;
Przypominamy, że zbiórka ofiar na Drogę Krzyżową jest prowadzona wyłącznie w zakrystii
bądź kancelarii. NIE PROWADZIMY ZBIÓRKI OFIAR PIENIĘŻNYCH PO DOMACH; wszystkich
Parafian prosimy o wsparcie;
Duszpasterstwo Służby Zdrowia zaprasza na rekolekcje, w dniach 12-14 kwietnia w kościele
przy ul. Staszica. Rozpoczęcie w piątek 12 kwietnia o 19.00;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia; Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają naszą parafię;

 

SŁOWO ŻYCIA

Nawróćcie się do Boga waszego, On jest łaskawy i miłosierny

Miłość i przebaczenie czynią nas ludźmi prawdziwie wolnymi i radosnymi. Niech Bóg nam
błogosławi, abyśmy na drodze Wielkiego Postu spotkali się z Chrystusem w sakramentach świętych,
poznali Jego miłosierne oblicze i uczynili Go Panem swojego życia. Kto wybiera Chrystusa, staje się
nowym człowiekiem, coraz bardziej podobnym do Niego. 

 


